
UCHWAŁA NR XIII/145/2020
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Ostrowskiego na realizację zadania pod nazwą 

"Modernizacja stadionu miejskiego"

Na podstawie art.10 ust.1 w związku z art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, zm:. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1649) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Ostrowskiego pomocy finansowej dla Miasta Ostrów 
Mazowiecka z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Modernizacja stadionu miejskiego".

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w §1. zostanie przyjęta przez Miasto Ostrów Mazowiecka w wysokości 
750 000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) przez 3 kolejne lata tzn. po 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) w każdym roku, począwszy od roku budżetowego 2021. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do zawarcia stosownej umowy pomiędzy Powiatem 
Ostrowski a Miastem Ostrów Mazowiecka, w której określone zostaną szczegółowe warunki przyjęcia i zasady 
rozliczenia przez Miasto Ostrów Mazowiecka pomocy finansowej, o której mowa w §1.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 2A825AD2-EBBA-406F-B421-9635554F6964. Podpisany Strona 1


		2020-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




